EDITAL N. 029, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

“A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANABRAVA DO NORTE – MT, EM
CUMPRIMENTO AO QUE
DETERMINA O ART. 182, INCISO II E
ART. 184, INCISO II DA RESOLUÇÃO
Nº 14/2007 – TCE/MT.”

T O R N A - SE P Ú B L I C O

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, representado

pelo senhor JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, torna–se público o Balancete

Financeiro referente ao mês de Novembro do exercício de 2023, conforme a Lei de

Responsabilidade Fiscal n. 101/2000.

A documentação referente à publicação encontra-se na Prefeitura a disposição de

qualquer contribuinte do Município de Canabrava do Norte – MT, para questionar – lhe sua

legitimidade.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRE-SE.

(Assinado Eletronicamente)
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
03
3a
e4
1f
-5
a6
0-
41
29
-8
d2
c-
a7
1f
24
6e
8e
d9
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 30/01/2024 17:36:49 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
03
3a
e4
1f
-5
a6
0-
41
29
-8
d2
c-
a7
1f
24
6e
8e
d9
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.